
�90� RAVAK Collection 2009

Prostě věčné
Materiál je litá směs dolomitu a pryskyřice.

Galaxy Pro



  

Osvědčená řada Galaxy Pro využívá výhod 
litých přírodních materiálů.
Díky tomuto špičkovému materiálu, ze kterého jsou tyto vaničky vyrobeny, 
je možnost jejich použití prakticky neomezená.
Jsou vhodné jako luxusní výrobek do domácích koupelen, ale díky své odolnosti 
jsou ideální i pro veřejná zařízení, jako jsou sportoviště, sauny, nemocnice, 
lázně apod. 

Speciální povrchová úprava omezuje uklouznutí a zvyšuje bezpečnost při sprchování.

Vaničky Galaxy Pro jsou vyráběny v sortimentu, který zaručuje možnost jejich použití 
pod kterýkoliv příslušný kout, standardně vyráběný �rmou RAVAK.

Speciální povrchová úprava omezuje uklouznutí 
a zvyšuje bezpečnost při sprchování.

Povrchová úprava předních panelů 
určených pro vaničky Galaxy Pro 
je stejná jako povrch samotné vaničky.
Výsledný komplet je proto dokonale sladěn.

Tyto vaničky nevyžadují žádnou zvláštní stavební připravenost 
a je možné je použít pod jakýkoliv běžný sprchový kout.

Vaničky Galaxy Pro jsou vyráběny v sortimentu, který zaručuje možnost jejich použití
pod kterýkoliv příslušný kout, standardně vyráběný �rmou RAVAK.

Vzhledem ke své tloušťce (30 mm) 
je možné je velmi snadno zabudovat 
jako bezbariérové řešení do podlahy. 

Otvor pro sifon o průměru 90 milimetrů 
zajišťuje dostatečný odvod vody z vaničky. 

Doporučený typ sifonu Standard 
nebo Professional z nabídky RAVAK.

Sprchové vaničky


